
 

 

 

各位 

中 央 自 動 車 工 業 株 式 会 社 

             代表取締役社長 坂 田 信 一 郎 

福岡支社兼南九州営業部 

 取締役 支社長  増 田  文 弘 

 

福岡支社 南九州営業部 移転のご案内 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社福岡支社 南九州営業部は下記住所へ移転することになりました。こ

れを機に社員一同これまで以上にお客様のお役に立つよう業務に精励する所存でござい

ますので、今後とも、引き続き倍旧のご支援・ご指導賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

謹白 

記 

福岡支社 南九州営業部 

（１）住所       ：〒862-0912 熊本市東区錦ケ丘１３－８－１０２ 

電話番号   :（０９２）５８４-１３３３〔代表〕 

        FAX 番号   :（０９２）５８４-１３３７ 

            ※電話・FAX は福岡支社と同じです。 

 

   （２）営業開始日：２０２１年１０月１日（金） 

 

   （３）地図 

       
      以上 


